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L’impression nominative
                                                    Pour personnaliser vos 

événements et les rendre tout aussi uniques que vous, 
nous proposons chez Cup’n Design l’impression nominative à 

partir de 50 pièces en conservant notre qualité In Mold !
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30 g 53 mm

117
 m

m

73 mm
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52 g

61 m
m

161 mm

83 mm
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Quadri InMold
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30 g 53 mm

117
 m

m

73 mm

Quadri InMold
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27 g 54 mm

10
3 

m
m

71 mm

Quadri InMold
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37 g 53 mm

14
0 

m
m

74 mm

Quadri InMold
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52 g

61 mm

16
1 m

m

83 mm

Quadri InMold
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42 g 58 mm

14
9 

m
m

79 mm

Quadri InMold
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35 g 70 mm

117
 m

m

86 mm
NEW !

Quadri InMold
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45L ou 45 , vous hésitez ?
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49 g
82 mm

13
8 

m
m

108 mm

Le
s I

nc
on

to
ur

na
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Le

s M
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is’
Cu
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Quadri InMold
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27 g

60 mm

98 m
m

77 mm

Quadri InMold
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50 g

61 mm

16
0 

m
m

82 mm

Quadri InMold



46

20 g
47 mm

92
 m

m

69 mm

Quadri InMold
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Le café’O
Le gobelet à collerette pour les distributeurs 

automatiques ( Fontaines à Eau, Machines à café ... )
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40 g 70 mm

93
 m

m

72 mm
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67 g
80 mm

99
.5 

m
m

80 mm

Quadri InMold
FINITION OPAQUE ZONE D’IMPRESSION

360° /255x95 mm

DÉLAIS DE PRODUCTION

Quadri : 20 jours ouvrés

opaque - opaco opaco- opaco-

production - producción

print areas - áreas de impresión







52

37.7 g
53 mm

13
8 

m
m

58 mm
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43 g
51.5 mm

18
0 

m
m

51 mm
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38 g
46 mm

14
4.

5 
m

m

51 mm
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22 g
42 mm

46
 m

m

48 mm
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84 g 107 mm

17
0 

m
m

132 mm

Sérigraphie
ZONES D’IMPRESSION

1 couleur : 130x100 mm

DÉLAIS DE PRODUCTION

1 couleur : 15 jours ouvrés

Impression au Pantone print areas - áreas de impresiónprint areas - áreas de impresiónprint areas -
pantone print -
Impression au Pantone
pantone print -
Impression au Pantone

impresión pantone
Impression au Pantone

impresión pantone
Impression au Pantone

production - producción

FINITION TRANSPARENTE
transparent - transparente

à partir de 500 pièces

Tampographie

FINITION TRANSPARENTE

ZONES D’IMPRESSION

1 couleur : 60x50 mm

DÉLAIS DE PRODUCTION

1 couleur : 15 jours ouvrés

print areas - áreas de impresiónprint areas - áreas de impresiónprint areas -

transparent - transparente production - producción

Impression au Pantone
pantone print -
Impression au Pantone
pantone print -
Impression au Pantone

impresión pantone
Impression au Pantone

impresión pantone
Impression au Pantone
à partir de 50 pièces
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Le pichet 1.5L
Produits incontournables pour améliorer la 

visibilité de vos clients , nos pichets réutilisables 
et personnalisables sont à la fois solides et pratiques 

d’utilisation. Les pichets disposent d’un bec verseur et d’une 
graduation pour une utilisation plus aisée.
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65 g 97.5 mm

13
7.5

 m
m

131 mm

Sérigraphie
ZONES D’IMPRESSION

1 couleur : 120x65 mm

DÉLAIS DE PRODUCTION

1 couleur : 15 jours ouvrés

Impression au Pantone print areas - áreas de impresiónprint areas - áreas de impresiónprint areas -
pantone print -
Impression au Pantone
pantone print -
Impression au Pantone

impresión pantone
Impression au Pantone

impresión pantone
Impression au Pantone

production - 
1 couleur : 
production - 
1 couleur : 

producción
1 couleur : 

producción
1 couleur : 15 jours ouvrés

producción
15 jours ouvrés

FINITION TRANSPARENTE
transparent - transparente

à partir de 500 pièces

Tampographie

FINITION TRANSPARENTE
transparent - transparente

Impression au Pantone
pantone print -
Impression au Pantone
pantone print -
Impression au Pantone

impresión pantone
Impression au Pantone

impresión pantone
Impression au Pantone
à partir de 50 pièces ZONES D’IMPRESSION

1 couleur : 60x50 mm

DÉLAIS DE PRODUCTION

1 couleur : 15 jours ouvrés

print areas - áreas de impresiónprint areas - áreas de impresiónprint areas -

production - producción
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147 g 96 mm

21
0.

5 m
m

140 mm
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45 g 55 mm

12
0 

m
m

82 mm
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111 g
125 mm

16
4 m

m

164 mm

Quadri InMold
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71 g
92 mm

65
 m

m

147.5 mm

Quadri InMold
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Son compartiment !Le + :
147 g

170 mm

Quadri InMold
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bo
îte

88 g

172
 m

m

Quadri InMold
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Nos boîtes
                                                     Faciles à transporter et 

permettront d’emporter partout avec vous vos
sandwichs, gâteaux et gourmandises ! 
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Nos assiettes rondes
Découvrez nos assiettes rondes imprimées en

tampographie ou en quadrichromie In Mold pour 
répondre aux besoins de tous vos clients. Ce format classique 

trouvera sa place sur toutes les tables !



73

74 g

240 mm

Quadri InMold
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68 g

213 mm

Quadri InMold
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48 g

210 mm

Quadri InMold
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Nos assiettes carrées
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104 g

240 mm
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90 g

220 mm
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37 g

190 mm
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Nos couverts
                                                     Notre gamme de 

couverts réutilisables accueille cette année une petite 
nouvelle ! Découvrez désormais la petite cuillère à dessert qui 

vient compléter cette série de couverts. 
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NEW !



82

Quadri InMold
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45.3 g
65 mm

15
4 

m
m

44 mm
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58 g

75 mm

20
9 

m
m

53 mm
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75 g
80 mm

19
0.

5 
m

m

63 mm
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53 g

44.5 mm

15
0.

6 
m

m

53.3 mm



90

74.7 g

80.5 mm

17
3 

m
m

59 mm
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60 g 58.4 mm

12
2 m

m

82 mm
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81 g

80 mm

19
5 m

m

79.7 mm
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98 g

84.5 mm

19
7 m

m

80.2 mm
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73 g

80 mm

16
7 m

m

107 mm



95

81 g 60 mm

10
0 

m
m

62.8 mm

NEW !
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PolyesterSilicone
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PolyesterSilicone
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Informations Pantonier
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